OPTIMA KV06PK0737 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK0
737OPTİ

4 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 200,00

REX KV06PK1710 KANALLI V KAYIŞI
REXBELT-
KV06PK1

710
4 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 380,00

TOPLAM 8 ₺ 580,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 580,00

%18 KDV ₺ 104,40

GENEL TOPLAM ₺ 684,40

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr